义务。故该承诺已履行完毕，承

诺人无违反上述承诺的情况。

三、本次解除限售的有限售条件流通股情况

1、根据南京庆亚股份限售承诺，本次非公开发行股票的限售期为 24 个月（即

2016 年 12 月 22 日至 2018 年 12 月 22 日），限售期满 12 个月内，累计转让的股

份不超过其本次认购股份总额的 50%，限售期满 24 个月内，累计转让的股份不

超过其本次认购股份总额的 80%。2018 年 12 月 24 日，南京庆亚将其认购的有

限售条件流通股 38,560,190 股之 50%，即 19,280,095 股解除限售，解除限售后南

京庆亚持有的有限售条件流通股为 19,280,095 股。2019 年 12 月 23 日，南京庆

亚将其认购的有限售条件流通股 38,560,190股之 30%，即 11,568,057股解除限售，

解除限售后南京庆亚持有的有限售条件流通股为 7,712,038 股。本次解除限售股

份为其认购的有限售条件流通股 38,560,190 股之 20%，即 7,712,038 股。本次限

售股份可上市流通日为 2020 年 12 月 23 日。本次解除限售后，南京庆亚持有的

有限售条件流通股已全部上市流通。

2、本次限售股份上市流通明细表

有限售条件股

东名称

持有的全部

限售股份

（股）

本次解除

限售的股

份（股）

本次解除限

售股份占其

全部持股比

例

本次解除限

售股份占公

司无限售条

件股份比例

本次解除限

售股份占公

司目前总股

本比例

南京庆亚贸易

有限公司
7,712,038 7,712,038 20% 0.8857% 0.8497%

备注 ：全部持股指南京庆亚于 2016 年认购的股份 38,560,190 股。（公司 2018 年 4 月

17 日召开的 2017 年度股东大会审议通过《关于 2017 年度利润分配与资本公积转增股本方

案的议案》。公司 2017 年年度权益分派方案为：以公司总股本 648,307,048 股为基数，以资

本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，公司总股本由 648,307,048 股增至 907,629,867 股。

2017 年度权益分派方案已于 2018 年 5 月 4 日实施完成。公司向南京庆亚发行的 27,542,993

股，资本公积转增股本后南京庆亚持股变更为 38,560,190 股。）

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次限售股上市流通后，上市公司股权结构变化情况如下：

类别

本次限售股份上市流通

前
本次变动增减

（+，-）

本次限售股份上市流通后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 36,868,199  4.06% -7,712,038  29,156,161  3.21%

1、国家持股 0 0.00%

-
0.00%

2、国有法人持股 831,600 0.09%   831,600  0.09%

3、其他内资持股 36,036,599  3.97%   28,324,561  3.12%

-7,712,038

境内非国有法人持股 8,803,128  0.97%

-7,712,038
1,091,090  0.12%

境内自然人持股 27,233,471  3.00%   27,233,471  3.00%

4、外资持股 0 0.00%

-
0.00%

二、无限售流通股 870,761,668  95.94% 7,712,038  878,473,706  96.79%

1、人民币普通股 870,761,668  95.94% 7,712,038  878,473,706  96.79%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

-
0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

-
0.00%

4、其他 0 0.00%

-
0.00%

三、股份总数 907,629,867  100.00%   907,629,867  100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问就公司限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通数量、时间符合《上市公司重大资产重组管理办

法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等法律、法规和规范性文件的要

求；

2、截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东不存在违反其

所做出的承诺的行为；

3、本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、华融证券股份有限公司对大唐高鸿数据网络技术股份有限公司发行股份

购买资产并募集配套资金之部分限售股解禁事项无异议。

（本页以下无正文）

（以下无正文，为《华融证券股份有限公司关于大唐高鸿数据网络技术股份有限

公司发行股份购买资产并募集配套资金之部分限售股份解除限售之核查意见》之

签章页）

财务顾问主办人 ：

谢金印   王茜雯

独立财务顾问：华融证券股份有限公司

年   月   日

	一、2016年度发行股份购买资产并募集配套资金情况及前序解除限售情况
	二、有关股份锁定等的承诺及履行情况
	三、本次解除限售的有限售条件流通股情况